
фудбал
Burnley Brighton
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Саб 15:30 1608
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2,13 1,63 1,90

1,76

1617
1613

1,45
1,68
1,95

Utrecht Telstar

1,92
1,45

Milan

Bayern München

Udinese

1,55

1,81

1,94 2,801,52
1,631,70

2,29
2,00

1,80

1,45

2,36

2,34

3,90

1,52

2,95
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2,57

2,32
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Саб 21:05 1604 фудбал
Саб

фудбал

фудбал
Саб
Саб

фудбал
21:00 1616

19:00
20:45

1,81
фудбал 1,84Alaves

1,52

Ist. Basaksehir 1,67

2,36
1,94

Genclerbirligi
Real Sociedad 2,42

- 2,75

2 &Т2 1 &

1,81

2,42
1,88

Т1

Саб 18:45 1615 фудбал

2,36

2,181,55

1,61

1,61

3+ 2+ 2+ 3+

фудбал

фудбал

1,63

Sport

фудбал
1,52Arsenal Bournemouth

Саб

Саб 13:30 1601
Саб 13:30 1611

14:00Саб
15:00

2   3+
GG &

3+
1

2,22

2,52
1,47

1,94
1,66

1,84

1,60

1,58

1,58

2,341,73

2,07

2,34

1,93
3,15

Саб 16:30 1614 фудбал
Саб 16:00 1602 фудбал

1,55
2,11

1,67

18:30 1609
Sparta Rotterdam

фудбал St. Pauli
PSV

1,60
1,39

2,15

1,54
1,73 2,28

1,59

1,53
1,941,58
1,80

2,52

Саб 18:30 1603 фудбал 1,76Liverpool Fulham

Monchengladbach
Torino Verona

Leipzig RB
B. Dortmund B. Leverkusen

Rennes Angers

St. Truiden Club Brugge
Heracles Almelo

Kayserispor Fenerbahçe

Ajax

Саб 18:00 1606 фудбал

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


